
Techniniai duomenys FWD PREMIUM FWD LUXURY AWD LUXURY

MATMENYS

Bendras ilgis, mm 4668 4668 4668

Bendras plotis, mm 1890 1890 1890

Bendras aukštis, mm 1730 1730 1730

Važiuoklės bazė, mm 2745 2745 2745

Sėdynės 5 5 5

BENZININIS VARIKLIS

Tipas Benzininis variklis su turbokompresoriumi

Darbinis tūris,  cm3 1998 1998 1998

Maksimali galia, kW (AG) 150 (203) 150 (203) 150 (203)

Didžiausias sukimo momentas, Nm 320 320 320

ELEKTRINIS VARIKLIS

Tipas Sinchroninis su nuolatiniu magnetu

Maksimali galia, kW (AG), priekinė / galinė ašis 120 (163) 120 (163) 120 (163) / 135 (184)

Nominalioji galia, kW (AG), priekinė / galinė ašis 60 (82) 60 (82) 60 (82) / 47 (64)

Maksimalus sukimo momentas, Nm, priekinė / galinė ašis 325 325 325/232

SISTEMA IR VAŽIAVIMO CHARAKTERISTIKOS

Sistemos galia, kW (AG) 270 (367) 270 (367) 325 (442)

Sistemos sukimo momentas, Nm 400 400 685

Maksimalus greitis, km/h 230 230 230

Pagreitėjimas nuo 0 iki 100 km/h, s 7,3 7,3 5,3

VAROMŲJŲ RATŲ SISTEMA

Varomųjų ratų sistemos tipas Priekiniai varomieji 
ratai (FWD)

Priekiniai varomieji 
ratai (FWD)

Visų varomųjų ratų 
sistema (AWD)

Pavarų dėžės tipas 9 pavarų DCT 9 pavarų DCT 9 pavarų DCT

VAŽIUOKLĖ, VAIRO MECHANIZMAS

Priekinė pakaba Nepriklausoma „McPherson“ pakaba

Galinė pakaba Daugiasvirtė

Vairo mechanizmo tipas Elektrinis vairo stiprintuvas

STABDŽIAI, RATAI

Priekinė ašis Aušinamieji diskiniai stabdžiai

Galinė ašis Aušinamieji diskiniai stabdžiai

Ratų dydis 235/50R20 235/50R20 235/50R20

Ratlankių dydis 20” 20” 20”



AKUMULIATORIAUS ĮKROVIMAS

Tipas Trijų komponentų ličio jonų

Grynoji talpa, kWh 34 34 34

Maksimali įkrovimo galia kintamoji srovė, kW / įkrovimo standartas 11 (3 fazių) / 2 tipo

Maksimali įkrovimo galia nuolatinė srovė, kW / įkrovimo standartas 50/CCS

Įkrovimo trukmė 1 kintamoji srovė, 0–100 %, (apytikslė) 3 val. 20 min. (0 %-100 %)

Įkrovimo trukmė 1 nuolatinė srovė, 0–80 %, (apytikslė) 38 min. (0 %-80 %)

SĄNAUDOS, IŠMETAMŲJŲ TERŠALŲ KIEKIS, NUVAŽIUOJAMAS ATSTUMAS

Bendros degalų sąnaudos, l/100 km (WLTP) 0,5 0,5 0,5

Bendros elektros sąnaudos, kWh/100 km (WLTP) 25,2 25,2 24,3

Bendras išskiriamo CO2 kiekis, g/km 15 15 15

Elektra nuvažiuojamas atstumas, km (WLTP) 124 124 136

SVORIS

Tuščio automobilio masė, kg 2175 2185 2295

Leistina bendroji masė, kg 2550 2550 2670

Priekabos apkrova su stabdžiais, kg 2000 2000 2000

Priekabos apkrova be stabdžių, kg 750 750 750

Keliamoji galia, kg 100 100 100

Specifikacijos FWD PREMIUM FWD LUXURY AWD LUXURY

IŠORĖ

Kėbulo spalvos durelių rankena ● ● ●
Peleko formos antena ● ● ●
Elektra valdomos bagažinė ● ● ●
Priekiniai valytuvai su lietaus jutikliais ● ● ●
Išilginiai aliuminio lydinio stogo bagažinės laikikliai (anoduoti) ● ● ●

VIDUS

Sėdynės su tekstiliniais apmušalais ●
Sėdynės su „Alcantara“ apmušalais  × ● ●
Elektra reguliuojama 6 padėčių vairuotojo sėdynė ●
Elektra reguliuojama 8 padėčių vairuotojo sėdynė × ● ●
Vairuotojo sėdynė su nustatymų atminties funkcija × ● ●
Mechaniškai reguliuojama 4 padėčių keleivio sėdynė ●
Elektra reguliuojama 4 padėčių keleivio sėdynė × ● ●
Šildomos priekinės sėdynės × ● ●
Priekinės sėdynės su vėdinimo funkcija × ● ●
Reguliuojami 2 padėčių galinių sėdynių atlošai ● ● ●



40:20:40 santykiu dalijami galinių sėdynių atlošai ● ● ●
Vienu mygtuko paspaudimu nulenkiami galinių sėdynių atlošai ● ● ●
Reguliuojamas vidurinės galinės sėdynės galvos atrama ● ● ●
Vidurinis porankis gale su puodelių laikikliais ● ● ●
Mikropluošto odos vairaratis ● ● ●
Daugiafunkcis vairaratis ● ● ●
Vairaratis su pavarų svirtelėmis ● ● ●

VAŽIUOKLĖ

Nepriklausoma „McPherson“ priekinė pakaba ● ● ●
Galinė daugiasvirtė pakaba ● ● ●
Priekiniai ventiliuojami diskiniai stabdžiai ● ● ●
Galiniai ventiliuojami diskiniai stabdžiai ● ● ●
Elektrinis vairo stiprintuvas (EPS) ● ● ●
Elektrinis stovėjimo stabdys (EPB) ● ● ●
Automatinis stabdys ● ● ●
Elektroninė pavarų perjungimo rankenėlė ● ● ●
Važiavimo režimas 
(normalus / elektrinis / įkrovimo / sportinis / sniego) ● ●

Važiavimo režimas 
(normalus / elektrinis / įkrovimo / AWD / sniego / purvo / smėlio / sportinis) ●

4 kryptimis mechaniškai reguliuojama vairo kolonėlė ● ● ●
20 colių lengvojo lydinio ratlankiai ● ● ●

APSAUGA

Priekinės dvigubos oro pagalvės ● ● ●
Priekinė šoninė oro pagalvė ● ● ●
Šoninės užuolaidinės oro pagalvės ● ● ●
Centrinė šoninė pagalvė ● ● ●
ISOFIX vaikiškos saugos kėdutės tvirtinimo įtaisai ● ● ●
Įspėjimo apie neprisegtus saugos diržus priekyje ir gale jutiklis ● ● ●
Elektra valdomas vaikų saugos užraktas ● ● ●
Elektroninė stabilumo programa (EPS) ● ● ●
Traukos kontrolės sistema (TCS) ● ● ●
Pagalbinė stovėjimo įkalnėje sistema (HHC) ● ● ●
Pagalbinė važiavimo nuokalne sistema (HDC) ● ● ●
Riedėjimo kontrolės sistema (RMI) ● ● ●
Pagalbinė stabdymo sistema (BAS) ● ● ●
Įspėjimo apie avarinį stabdymą sistema (EBW) ● ● ●
Stabdžių kontrolės perėmimo sistema (BOS) ● ● ●
Slėgio padangose stebėsenos sistema (TPMS) ● ● ●
360° panoraminio vaizdo sistema (su skaidria važiuokle) ● ● ●
Skubios pagalbos iškvietimo sistema ● ● ●



Techninės pagalbos iškvietimo sistema ● ● ●
Vairuotojo stebėsenos sistema (DMS) (su veido atpažinimo funkcija) ● ● ●
Biometrinė tapatybės nustatymo sistema (VMDR)                                                    
(su gyvybės atpažinimo funkcija) ● ● ●

Beraktė sistema ● ● ●
Užvedimo mygtuko paspaudimu sistema ● ● ●
Automobilio paieškos funkcija ● ● ●
Elektroninė variklio apsaugos nuo vagystės sistema ● ● ●
Signalizacijos sistema ● ● ●
Įspėjimo apie greičio viršijimą funkcija ● ● ●
Centrinis durų užraktas su greičio jutikliu ● ● ●

PAGALBINĖS VAIRUOTOJO SISTEMOS

Adaptyvioji atstumo ir greičio palaikymo sistema (ACC) ● ● ●
Įspėjimo apie priekinio susidūrimo pavojų sistema (FCW) ● ● ●
Automatinė avarinio stabdymo sistema (AEB) ● ● ●
Įspėjimo apie išvažiavimą iš eismo juostos sistema (LDW) ● ● ●
Pagalbinė automobilio išlaikymo eismo juostoje sistema (LKA) ● ● ●
Pagalbinė automobilio išlaikymo eismo juostos viduryje sistema 
(LCK) ● ● ●

Kelio ženklų atpažinimo sistema (TSR) ● ● ●
Pagalbinės greičio kontrolės sistemos (SAS) (įspėjimo apie greičio 
viršijimą funkcija, pastovaus greičio ribojimo funkcija)    ● ● ●

Išmanioji adaptyvioji pastovaus greičio kontrolės sistema (IACC) 
(0−150 km)
Išmanioji pagalbinė vairavimo sistema (ICA) (>60 km/h)                                                                              
Pagalbinė važiavimo spūstyje sistema (TJA) (<60 km/h)

● ● ●

Pagalbinė avarinio vairo valdymo sistema (ESF) ● ● ●
Nematomų zonų aptikimo sistema (BSD) ● ● ●
Pagalbinė perspėjimo apie iš galo artėjančias transporto priemones 
sistema (RCTA) ● ● ●

Pagalbinė stabdymo iš galo artėjant transporto priemonėms sistema 
(RCTB) ● ● ●

Įspėjimo apie atidarytas dureles funkcija (DOW) ● ● ●
Įspėjimo apie galinio susidūrimo pavojų sistema (RCW) ● ● ●
Pagalbinė sukimo sankryžose ir posūkiuose sistema (AEB-JA) ● ● ●

PAGALBINĖS AUTOMOBILIO STATYMO SISTEMOS

Pagalbinė statymo mažu greičiu sistema (AEB) ● ● ●
Pagalbinė važiavimo atbuline eiga sistema × ● ●
Išmanioji automobilio statymo sistema × ● ●

GARSO IR PRAMOGŲ SISTEMOS

14,6 colio multimedijos ekranas ● ● ●
9,2 colio spalvotas prietaisų skydelis ● ● ●



Liečiamas 9 colių valdymo ekranas ● ● ●
Skaitmeninė garso transliacijos sistema (DAB) ● ● ●
Internetinės paslaugos: muzika, naujienos, radijas ● ● ●
Bluetooth® sąsaja ● ● ●
„Apple CarPlay“ ir „Android Auto“  ● ● ●
4G telematikos paslaugos ● ● ●
GPS navigacija ● ● ●
3D žemėlapis ● ● ●
Priekinio stiklo projekcinis ekranas (W-HUD) × ● ●
Veido atpažinimo funkcija ● ● ●
Išmanioji valdymo balsu funkcija ● ● ●
„Over-the -Air“ signalo perdavimo sistema (OTA) ● ● ●
Nuotolinio valdymo mobiliąja programėle funkcija ● ● ●
10 garsiakalbių ● × ×
12 garsiakalbių (Infinity ® erdvinio garso sistema) × ● ●
Aktyvioji triukšmo valdymo sistema (ANC) × ● ●
Greičiui jautri garso kompensavimo sistema ● ● ●
12V jungtis priekyje ● ● ●
2 A tipo ir 1 C tipo USB jungtys priekyje ● ● ●
1 A tipo ir 1 C tipo USB jungtys gale ● ● ●
Belaidis 15W įkroviklis ● ●

STIKLAS, GALINIO VAIZDO VEIDRODĖLIS

Priekinis garso nepraleidžiantis stiklas ● ● ●
Galinis tamsintas stiklas × ● ●
Galinio vaizdo veidrodėlis su automatine apsaugos nuo akinimo 
funkcija ● ● ●

Elektra valdomi langai su apsauga nuo užsikirtimo ir automatinio 
uždarymo funkcija ● ● ●

Elektromechaniškai reguliuojami šoniniai veidrodėliai ● ● ●
Šoninis veidrodėlis su LED posūkio žibintais ● ● ●
Automatiškai užsilenkiantys šoniniai veidrodėliai ● ● ●
Šildomi šoniniai veidrodėliai ● ● ●
Šoniniai veidrodėliai su nustatymų atminties funkcija × ● ●
Važiuojant atbuline eiga automatiškai žemyn pasisukantys šoniniai 
veidrodėliai

× ● ●

Žibintai išorės veidrodėlių apatinėje dalyje ●

APŠVIETIMAS

LED priekiniai žibintai su šviesos jutikliais ● ● ●
Elektromechaniškai reguliuojami priekiniai žibintai ● ● ●
Automatinis artimųjų ir tolimųjų šviesų jungiklis (HMA) ● ● ●
„Pasitik mane“ apšvietimo priekyje ir gale funkcija ● ● ●
„Palydintys“ priekiniai žibintai ● ● ●



Priekiniai / galiniai posūkio žibintai su tekančio vandens efektu ● ● ●
Dienos režimo apšvietimas ● ● ●
LED galinio apšvietimo lempa ● ● ●
Mechaniškai įjungiama keleivio apšvietimo lemputė ● ● ●
Kelių spalvų salono apšvietimas ●
Kelių spalvų salono apšvietimas su muzikos ritmo ir zonavimo 
kontrole × ● ●

ORO KONDICIONIERIUS

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius ● ● ●
Galinių sėdynių oro kondicionavimo įrenginys ● ● ●
Lauko temperatūros ekranas ● ● ●
N95 dulkių filtras ● ● ●
Salono valymo funkcija ● ● ●

Papildomi paketai FWD PREMIUM FWD LUXURY AWD LUXURY

P1 paketas
Pusiau automatinis vilkimo kablys
Judesiu valdomos bagažinės durelės

○ ○ ○

P2 paketas
Šildomi priekinio stiklo plovimo purkštukai
Šildomas vairaratis
Šildomos galinės sėdynės

× ○ ○

Panoraminis stoglangis × ○ ○

Pastaba:  ● - standartinė įranga    ○ - papildoma įranga    × - nėra


